
S004P01D25GP

Dohoda o postoupení smlouvy

Strany dohody:

Město Hodonín

se sídlem Hodonín, Masarykovo nám. 53/1
IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

zastoupena: Liborem Střechou, starostou města
na straně jedné (dále jen „Postoupená strana“)

AUTOCONT a.s.

se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697

Zapsaná v obchodním deném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 11012

zastoupena: členem představenstva
na straně druhé (dále jen ,,Postupitel“)

CES EA s.r.o.

se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 08028656, DIČ: CZ08028656

Zapsaná v obchodním deném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 78102

zastoupena: jednatelem
na straně třetí (dále jen „Postupník")

uzavírají v souladu s § 1895 a násl. občanského zákoníku následující dohodu o postoupení smlouvy.

I. Preambule

1. Město Hodonín a Postupitel mezi sebou uzavřely dne 18. 12. 2018 smlouvu o poskytování
servisních služeb č. Objednatele SD/201 8/0285/210, č. Zhotovitele ESA-2018-Z062 (dále
,,Smlouva“).

2. Postupník vznikl jako nová společnost na základě projektu rozdělení odštěpením podle § 15
odst. 1 zákona c. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev ve znění
pozdějších předpisů. Postupitel vystupuje v projektu rozdělení odštěpením jako rozdělovaná
společnost a Postupník jako nástupnická společnost. Na Postupníka přešly majetek, dluhy,
smluvní vztahy a zaměstnanci v rozsahu vymezeném v projektu rozdělení odštěpením, přičemž
část aktiv spojená s poskytování služeb podle Smlouvy přešla na Postupníka.

II. Předmět dohody

S ohledem na skutečnosti uvedené v článku I. se účastníci dohodli na této dohodě o postoupení
Smlouvy.

1.

Dohoda o postoupení smlouvy 1



Smluvní strany této dohody konstatují, že povaha Smlouvy umožňuje její postoupení a že

Smlouva dosud nebyla splněna. Vzhledem k tomu, že plnění ze Smlouvy je trvající a pravidelně

se opakující, postupuje se Smlouva s účinky k tomu, co ještě nebylo splněno.

3. Postupitel touto dohodou převádí na Postupníka veškerá svá práva a povinnosti, které mu

plynou ze Smlouvy a Postupník tato práva a povinnosti přijímá. Postupovaná strana s tímto

převodem práv a povinností z Postupitele na Postupníka vyslovuje souhlas.

4. Účinnost postoupení Smlouvy na základě této dohody nastane k dam zveřejnění smlouvy

v registru smluv.

2.

Závěrečná ustanoveníIII.

1 . Tato dohoda odráží svobodný a vážně míněný projev vůle všech stran. Měnit ji je možno pouze

na základě písemných a číslovaných dodatků podepsaných všemi stranami.

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

3. Pokud kterékoli ustanovení této dohody nebo jeho část je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost

vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této dohody nebo jejích částí, pokud

nevyplývá přímo z obsahu této dohody, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od

dalšího obsahu. V případě uvedeném v předchozí větě se všechny smluvní strany zavazují

neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a

hospodářským významem co nejbližší ustanovení této dohody, jež má být nahrazeno.

4. Všechny situace, které neřeší tato dohoda, budou řešeny v rámci platných zákonů na území CR,

zejména občanského zákoníku.

Příloha č. 1 kopie postupované smlouvy

40
...

Mě: Hodonín

dne

CES EA s.r.o.AUTOCONT a.s.

Dohoda o postoupení smlouvy



Číslo smi. Objednatele: Iq2%S/6 dD
Číslo smi. Zhotovitele: F.SA-2018-Z062

SMLOUVA

o poskytování servisních služeb

i.

Smluvní strany

1. Město Hodonín

sídlo:

zastoupeno:

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín
Liborem Střechou, starostou města

00284891

Komerční banka

424671/0100

IČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

dálejen Objednatel

2. AUTOCONT a.s.

sídlo:

zastoupena:

Spisová značka:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

adresa pro doručování: AUTOCONT a.s., Sochorova 23a, 6 1 6 00 Brno

dálejen Zhotovitel

00 Ostrava

členem představenstva
oddíl B, vložka 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě
04308697

CZ04308697

Česká spořitelna a.s.,

6563752/0800

II.

Základní ustanovení

3. Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Účelem uzavření smlouvy je zajištění podpory a servisu Systému včasné intervence (dále
jen SVI), kde je objednatel vlastníkem licence a uživatelem na základě smlouvy o dílo
č. SD/20 10/0256/1 40, uzavřené se zhotovitelem dne 23. 1 1. 2010.

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v kapitole I. smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Strany
prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění předmětu smlouvy.

Systém včasné intervence Servisní smlouva strana 1



III.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli servisní služby pro

podporu aplikace SVI. Jedná se o zajištění servisních služeb pro aplikačně programové
vybavení SVI (dále jen servis APV).

1.

2. Servis APV zahrnuje systémový dohled nad funkcí instalovaného APV, konzultace
k funkcím APV, řešení mimořádných stavů způsobených nesprávnou, chybnou nebo
jinou než deklarovanou funkcí podporovaného APV, modifikaci stávajícícho APV dle
požadavků objednatele nebo na základě modifikaci provedených u dalších uživatelů, kteří
provozují aplikaci SVI. O těchto bude zhotovitel informovat objednatele. Součástí
poskytovaných služeb je i reagování na případné legislativní změny, které souvisí
s provozem aplikace.

IV.

Provedení díla

1 . Servisní služby jsou poskytovány trvale a průběžně v pracovních dnech od 9:00 do 1 7:00
na základě písemného ohlášení problému.

2. Objednatel poskytne pracovníkům zhotovitele prostřednictvím kvalifikované osoby
objednatele detaily o problému a další informace a věcné podmínky tak, aby tito mohli
problém lokalizovat, kategorizovat a řešit. Kvalifikovaná osoba objednatele se účastní
řešení problému.

3. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostoru objektu, kde je předmětné zařízení
s APV umístěno, případně přístup do prostorů, v nichž jsou umístěna zařízení
s předmětným zařízením souvisejícím. Podmínkou plnění služby je poskytnutí
vzdáleného přístupu do prostředí , kde je APV provozován za účelem vzdálené správy
a řešení zadaných požadavků..

4. Objednatel umožní zhotoviteli v případě nutnosti odstavení technických prostředků
z běžného provozu na dobu nezbytně nutnou.

5. Objednatel písemně potvrdí zhotoviteli provedení opravy.

6. Zhotovitel je povinen poskytovat sjednané servisní služby řádně a včas v souladu s dobou
uvedenou u kategorie problému.

7. Kategorizace problémů:

vyjádření zhotoviteleKategorie

do 8 pracovních hodinA. Vysoce naléhavá
B. Středně naléhavá do 3 pracovních dnů
C. Málo naléhavá do 14 pracovních dnů

Systém vfiasné intervence Servisní smlouva strana 2



A. Vysoce naléhavá

Jakákoliv závada, která způsobuje objednateli ztrátu přístupu k datům neboopakované zavazné porušení dat během standardního užívání APV přičemž

B. StředTčTaléLT "eraŮŽe být “bfáněn° 'iných béž"ých P03 -

itvW:V.rada Či c a předmímého zařízení, která způsobuje, že částAPV se významné odchyluje od dokumentací deklarované
tunkce a způsobuje významné problémy při využívání APV
Jakákoliv závada či chyba předmětného zařízení která
technické zařízení funguje chybně Či nefunguje vůbec.

C. Málo naléhavá

uhybu předmětného zařlzení, která není zahrnuta ve shorauvedených případech nebo se týká dokumentace, připojení nového hardware,reinstalace či Jiných nestandardních postupů při užívání APV. Změny nebo
úpravy aplikace realizované u jiných uživatelů aplikace SVI. Reagování
legislativní změny, které souvisí s provozem aplikace.

poiadavku „a modifikaci APV Zhotovitel písemní navítae a

“

tU objednSelt
ajejí°p,a= «
« Pr° Vy“ a“

9. Pokud je odstranění vady řešeno dočasnou pomocí nebo nouzovým postupem pak

zpUtX“ PHpad “*

I0' ozSittenon??’ Md;íUCf k, růZSÍř'nl S,ávajicíh0 APV. j»u automaticky poíadavky

apm x-v o rkr ře5eny v,“ a ro hu die

a očekávané

se projevuje tím, že

na

8.

1 1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
{kajících™ SEStaT**1  Sml°UVy' “jména ml{enliVOS, ° Ínf0rmaCÍCh

Systém včasné intervence Servisní smlouva
strana 3



v.

Cena díla

1 . Smluvní strany se dohodly na paušální platbě

60.000,- Kč bez DPH ročně, což činí 72.600,- Kč včetně DPH.

2. Smluvní cena zahrnuje:

a) Servisní pohotovost

b) Servisní podporu v rozsahu max 72 hodin ročně

c) Elektronické výkazy práce a reakce na podněty

í. Zhotovitel je povinen informovat písemně (e-mail) objednatele o blížícím se vyčerpání
limitované smluvní ceny, a to nejpozději při vyčerpání 65 hodin servisní podpory. Dále
o délce trvání každého jednotlivého úkonu provedeného v rámci předmětu smlouvy ve
smyslu čl. III. smlouvy. Informace bude zhotovitelem podána nejpozději do konce
následujícího pracovního e-mailové adresy:

4. Bude-li limitovaná smluvní cena vyčerpána před uplynutím běžného kalendářního roku,
budou další vyžádané servisní služby účtovány dle následujícího ceníku:

Hodinová sazba

(bez DPH)

Hodinová sazbaSlužba
s DPH (21%)

Nadlimitní servis APV 2.000,- Kč 2.420,- Kč

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. V případě změny sazeb DPH po podpisu této smlouvy je zhotovitel oprávněn
vyúčtovat zjednanou cenu bez DPH a upravit sazbu a výši DPH a cenu včetně DPH dle
zákonných požadavků.

VI.

Místo plnění

1 . Místem plnění je Město Hodonín.

VII.

Kontakty a způsob zasílání požadavků

Kontaktní bod pro zadávání požadavků je servisní portál Zhotovitele.

2. Zadání požadavku přes servisní portál je možné kdykoliv, přes email pouze v pracovních
dnech a hodinách.

3. Telefonní kontakt slouží pro eskalaci v plnění předmětu smlouvy.

4. Primární způsob zadávání požadavků je servisním portálem. Při zadávání telefonicky je
zároveň nutné poslat i dodatečné zadání mailem kvůli evidenci.

1.

Systém včasné intervence Servisní smlouva strana 4



5. Do předmětu mailu je nutné uvést označení lokality (Hodonín).

Kontakt
Hodnota

Servisní portál

E-mail

Telefon pro eskalací plnění. Dostupnost dle
pracovního kalendáře

6. Po zadání požadavku přes servisní

— má iísio

7. Požadavek je považován

Požadavek za wřeSem/ a

Za.uzavřený’ P°kud Pověřený zástupce Zhotovitele označí

Práčovi r„ TednrLZ ry 0bjCd”a,e,e k0nakt 110 d0bu Víc "* 10

VIII.

Platební podmínky

hiíiJ)CjS°“ Ffkturace služeb spojených se zajištěním podpory a servisu SVI

Stač1 s sTuZ Ť HmÍ,°Vané SmlU™‘ “»• nadlimitní
v - •

v .

i služby budou vystavovaný v měsíčním intervalu, pokud byly v danémměsíci čerpaný. Výkaz provedených nadlimitních
tW vdaném

k faktuře.

2'

SÍf!é VytS?enéafí,Uíe budou kromé náležitostí, stanovených platnými právními
P pisy pro daňový doklad dle § 28 citovaného zákona, uvedeny i tyto údaje:

- číslo a datum výstavem faktury,
- číslo smlouvy a datum jej ího uzavření,

označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
— lnutu splatnosti faktury,

telefonu*
°S°by’ íáktmU vyhotovila. včetně jejího podpisu

- IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo

3‘
dínr SPřu°f falítUí--Íe. dohodou stanovena po splnění na 14 kalendářních dnů ode dne

z prc em\ smluvních poicuk Syfj“ ' ""

4-

důvod v£í.' viSXr renr f d S
ď o n r r1- Ce,i lhů,a spiatnos,i “* 0P“ °dE

1.

servisních služeb bude přiložen

a kontaktního

5. Doručení faktury
A x - r

se provede osobně oproti podpisu zmocněné osobv nebo iakodoporučené psaní prostřednictvím pošty.
y neDo jaKo

Systém včasné intervence Servisní smlouva
strana 5



6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem
na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v kapitole I. smlouvy, přičemž plnění bude
vždy bez výjimky považováno za plnění předmětu smlouvy zhotovitelem v souladu
s touto smlouvou.

7. Povinnost zaplatit cenu za zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

IX.
Sankční ujednání

1*  případě nedodržení termínu plnění ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z částky uvedené vfil. V. odst. 4 smlouvy za každý
i započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené částky za každý
i započatý den prodlení.

3. V případě, že nebude vystavená faktura uhrazena ve sjednaném termínu splatnosti, je
zhotovitel oprávněn pozastavit poskytování servisních služeb až do doby její úhrady.

4. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně v plné
výši.

6. Smluvní strany sjednaly, že úhrnná výše všech smluvních pokut uložených podle této
smlouvy jedné smluvní straně může činit nejvýše částku odpovídající hodnotě plnění podle
této smlouvy.

X.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany se dohodly, že smluvní podmínky této smlouvy platí ode dne 01 01 2019
do 31. 12.2019.

2. Platnost smlouvy může být ukončena výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní
lhůtou 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

1.

Systém včasné intervence Servisní smlouva strana 6



Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení
odmítne, či jinak znemožní, např. nevyzvedne na poště.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

1 1 . Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou
formou.

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

se stane

fl V Brně dne té-V Hodoníně dne

za Objednatele

Liéor Střecha
v starosta

za

člen představenstva

Systém vCasné intervence Servisní smlouva strana 7


